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BR.0012.4. 1 (1).2024 

Protokół Nr 1 (1)/2024 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

 w dniu 28 maja 2024r. 

w sali konferencyjnej Nr 12 Starostwa Powiatowego w Hajnówce. 

 

Obrady Komisji otworzyła Przewodnicząca Komisji Barbara Sadowska. W obradach 

udział wzięli wszyscy członkowie Komisji ( lista obecności w załączeniu). Ponadto w obradach 

Komisji udział wzięli: 

- Grażyna Świętochowska – Skarbnik Powiatu 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił następujący porządek obrad: 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Wybór Sekretarza Komisji. 

3. Zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu Hajnowskiego za 2023r. 

4. Sprawy różne. 

 

Do punktu 1 – go : 

 

Do przedstawionego przez Przewodniczącą porządku obrad członkowie Komisji uwag 

nie wnieśli. Przedstawiony porządek obrad został przegłosowany jednogłośnie ( wszyscy „za”). 

 

Do punktu 2-go: 

W powyższym punkcie Przewodnicząca Komisji zwróciła się z prośbą do członków 

Komisji o zgłaszanie kandydatur na stanowisko sekretarza Komisji Rewizyjnej. 
 

 Przewodnicząca Komisji Barbara Sadowska zgłosiła kandydaturę radnej Katarzyny 

Czurak  na sekretarza komisji. Radna Katarzyna Czurak wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 W wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego, radna Katarzyna Czurak została 

wybrana na Sekretarza Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania: 

3 głosy „za” 

 

Do punktu 3-go: 

 

Przewodnicząca Komisji Barbara Sadowska poinformowała, że wszyscy członkowie 

Komisji otrzymali roczne sprawozdanie finansowe za 2023r., sprawozdanie z realizacji budżetu 

powiatu za 2023r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii 

o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Hajnowskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu po-

wiatu za 2023r., informację o stanie mienia komunalnego. Zgodnie z art.270 ustawy o finansach 

publicznych Komisja Rewizyjna rozpatruje powyższe dokumenty i przedkłada Radzie Powiatu 

wniosek w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. Przewodnicząca Komisji poprosiła Pa-

nią Skarbnik o krótkie wyjaśnienia do sprawozdania z wykonania budżetu. 

Skarbnik Powiatu Grażyna Świętochowska przedstawiła sprawozdanie z wykonania bu-

dżetu za 2023r. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja pozytywnie ( 3 głosy „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”) zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu 

Powiatu Hajnowskiego za 2023r. 
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W dalszej kolejności Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozy-

tywnej opinii w sprawie rocznego sprawozdania finansowego za 2023r. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie ( 3 głosy „za”) została przyjęta 

pozytywna opinia w sprawie rocznego sprawozdania finansowego za 2023r. 

Następnie Przewodnicząca Komisji zapytała, kto jest za przyjęciem wniosku o udziele-

nie absolutorium dla Zarządu Powiatu Hajnowskiego z tytułu wykonania budżetu powiatu za 

2023r. 

Komisja jednogłośnie (3 głosy „za”) przyjęła wniosek o udzielenie absolutorium Zarzą-

dowi Powiatu Hajnowskiego z tytułu wykonania budżetu powiatu za 2023r.  

Komisja Rewizyjna po rozpatrzeniu sprawozdania z realizacji budżetu za rok 2023 

przez Zarząd Powiatu nie stwierdziła naruszenia dyscypliny finansów publicznych. Uwzględ-

niając powyższe, Komisja Rewizyjna postanowiła wystąpić do Przewodniczącego Rady z 

wnioskiem o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Hajnowskiego z tytułu wykonania 

budżetu powiatu za 2023r. 

 

Do punktu 4 – go : 

 

 W sprawach różnych nie poruszono żadnych tematów. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Komisji zamknęła posie-

dzenie Komisji. 

 

         Protokołowała                                         Przewodniczyła 

 

               Katarzyna Czurak                                                     Barbara Sadowska 

   

 

 

 

 

 

 

 


